平成２８年１２月７日

新潟市建設工事入札参加者 各位

中央区役所総務課

建二第９４号 南万代小学校屋内体育館屋根改修工事の入札公告の訂正について（お知らせ）

平成２８年１２月６日公告の「建二第９４号 南万代小学校屋内体育館屋根改修工事」につ

いて、下記のとおり入札公告を訂正いたします。

記

＜訂正前＞

格付又は評点

平成２７・２８年度新潟市入札参加資格者名簿の建築一式工事でＢまたはＣまたはＤランクに

格付認定されているもの。

＜訂正後＞

格付又は評点

平成２７・２８年度新潟市入札参加資格者名簿の建築一式工事でＢまたはＣまたはＤランクに

格付認定されているもの、または板金工事に登録されているもの。

以 上